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

CENTRE VILLE

Place de la liberté maison en triplex composée au rez-de-chaussée : séjour, cuisine,  
1er et 2ème étage : 3 chambres, salle d'eau et wc.

POITIERS

148 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 871
Classe énergie : E

5.71% TTC
(Prix 140 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Appartement type 2 en duplex entièrement rénové comprenant : grande pièce de vie 
avec coin cuisine, salle d'eau et wc. A l'étage : chambre.

POITIERS

75 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 870
Classe énergie : E

7.14% TTC
(Prix 70 000 € hors honoraires)

Maison centre de Jaunay Clan de p-pied sur terrain clos de 700 m² env composée d'une 
entrée, séjour, cuisine, 3 chambres, salle de bains, wc, garage.

JAUNAY CLAN

207 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 862
Classe énergie : D

3.75% TTC
(Prix 200 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Ensemble immo, Une 1ère maison de 100 m² comprenant : entrée, cuisine, salon ou 
chambre, s-à m, grenier aménagé, sdb, bureau, 2 chambres. Une seconde maison de  
72 m² à terminer comprenant : 2 pièces au RDC, 2 pièces au 1er compteurs individuels. 
Idéal pour investisseurs ! Contact : Virginie BRANCHEREAU 06 30 67 71 89

POITIERS

166 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 865
Classe énergie : E

4.06% TTC
(Prix 160 000 € hors honoraires)

Beaux volumes pour cette charmante maison de ville à proximité des commerces et 
du jardin public. Elle se compose au RDC d'un séjour de 35 m² avec cuisine aménagée 
ouverte, un salon de 21 m², un buanderie, wc. A l'étage : 2 chambres, une grande salle 
de bains, wc et une 3ème chambre mansardée.

CHAUVIGNY

131 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 469
Classe énergie : NC

4.80% TTC
(Prix 125 000 € hors honoraires)

Emplacement n°1 studio de 24 m² en excellent état disponible à la vente ! Locataire 
en place.

POITIERS

79 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 642bis
Classe énergie : E

6.76% TTC
(Prix 74 000 € hors honoraires)

Maison comprenant : entrée, cuisine aménagée, salon donnant sur un balcon avec accès 
direct au jardin, 3 ch, salle d'eau, wc. Au sous-sol : cellier, chaufferie, pièce à vivre avec 
cuisine d'été, garage. Chauff gaz. Fenêtres PVC et volets roulants électriques Contact : 
Virginie 06 30 67 71 89.

CHAUVIGNY

155 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 852
Classe énergie : D

4.03% TTC
(Prix 149 000 € hors honoraires)

AUCUN TRAVAUX à prévoir pour cette jolie maison rénovée avec de beaux volumes 
comprenant au RDC séjour de 51 m² avec cuisine ouverte aménagée, buanderie, wc. 
Au 1er étage : 2 belles chambres avec dressing chacune, sdb. Au 2nd : grand palier,  
3 chambres, sde avec wc. Jardin arboré - CALME ASSURE.

VALDIVIENNE

209 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 845
Classe énergie : D

4.75% TTC
(Prix 200 000 € hors honoraires)
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20, rue Edouard Grimaux - POITIERS
05 49 52 21 10
05 49 55 15 40

27, rue du marché - CHAUVIGNY
05 49 46 37 25

www.agence-ami.com
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Maison de plain pied d'environ 114 m² composée d'une 
grande pièce à vivre de 41 m², d'une cuisine moderne 
entièrement équipée, de 3 chambres dont une avec 
dressing, une SDB/WC, une arrière cuisine et un grand 
garage attenant. Le tout implanté sur un terrain de 528 m² 
proche de toutes les commodités.

BUXEROLLES

187 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

5.06% TTC
(Prix 178 000 € hors honoraires)

Réf 3444
Classe énergie : C

Maison de 152 m² située dans un environnement exceptionnel 
au cœur d'un parc de plus d'un Hectare comprenant en 
RDC une entrée, cuisine, séjour/salon, véranda de 20 m² 
climatisée, salle à manger, 2 CH et SDE. A l'étage, 1 CH, un 
dressing de 12 m² et une SDB  avec WC. Non attenant vous 
trouverez 3 garages. DISPONIBLE LE 30 AVRIL 2023.

MIGNALOUX BEAUVOIR

388 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

5% TTC
(Prix 370 000 € hors honoraires)

Réf 3435
Classe énergie : D

T 1 bis de 27 m² situé en hyper centre dans un 
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
chambre de 11 m², un bureau, une salle de bains et WC. Également à disposition un 
balcon de 6 m² et de 2 places de parking en bas de l'appartement. Le logement est loué 
467€ CC. 0549424141

NEUVILLE DE POITOU

100 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5399
Classe énergie : C

5.26% TTC
(Prix 95 000 € hors honoraires)

Jolie maison d'environ 122 m². Ce pavillon vous propose : Une entrée, wc, une pièce de 
vie avec cuisine, salon donnant accès sur la terrasse, salle à manger. Au même niveau 
4 chambres avec rangements. Une sdb, douche et baignoire. Au sous-sol, une chambre, 
une sde et un w.c. Une buanderie, une pièce et un garage 2 voitures avec accès jardin. 
0549424141

NEUVILLE DE POITOU

226 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5398

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

5.12% TTC
(Prix 215 000 € hors honoraires)

Pavillon vous offrant au rdc : une entrée, une cuisine, un salon-séjour, une chambre 
avec sde et WC, ainsi qu'un bureau. A l'étage, 2 chambres, une sde et WC. Sous-sol 
comprenant une cuisine d'été, une buanderie et un garage. A l'extérieur, profitez d'un 
terrain de 2600m² dont 1000 m² constructibles, un appentis, une terrasse et un coin 
spa. 0549424141

BLASLAY

208 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5392
Classe énergie : D

4% TTC
(Prix 200 000 € hors honoraires)

A 500m de la place de la Mairie, maison d'env. 200m² sur 1452 m² de terrain. Lumineux, 
5 baies vitrées. Cuisine AM/EQ accès terrasse et piscine couverte, salon d'env. 38 m² 
salle à manger, 3CH dont une suite parentale (dressing, sde, wc), salle de jeux/chambre 
d'amis d'env. 21 m², arr cuisine/buanderie, sdb, wc. Garage. Appentis 2 voitures. 
0549424141

NEUVILLE DE POITOU

393 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5318
Classe énergie : C

3.42% TTC
(Prix 380 000 € hors honoraires)

41, rue de la Marne
POITIERS

05 49 55 96 16

25, place Joffre
NEUVILLE-DE-POITOU

05 49 42 41 41
www.adp-immobilier.com  S
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Secteur Mozart - Maison sur 3 niveaux, d'environ 135 m², à rafraîchir comprenant  au 
RDC : entrée, bureau, garage, cellier. En rez-de-jardin : palier vers cuisine, séjour-salon 
vers véranda d'environ 25 m², une chambre, SDE avec wc, Au 1er étage : 3 chambres 
et grenier aménageable, SDE. Chauffage au gaz.  Terrasse, chalet, jardin clos et arboré.

POITIERS

204 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 00388
Classe énergie : D

5% TTC
(Prix 195 000 € hors honoraires)

Appartement de 36.34 m² de surface au sol et 12.18 m² en carrez situé au 4ème 
étage de l'immeuble. Comprenant kitchenette et espace salon, chambre séparée SDE. 
Chauffage individuel électrique. Soumis au statut de la copropriété. Charges annuelles 
992 EUR. Logement à consommation énergétique excessive classe 'G'. 15 lots. Pas de 
procédure en cours.

POITIERS

61 845 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 00385
Classe énergie : G

8.50% TTC
(Prix 57 000 € hors honoraires)

Réf 00419

Ensemble immobilier sur une parcelle de 1138 m² vendu en l'état ou divisible par lots. Comprenant : un local ( à usage de dépôt) et jardin, 2 maisons en pierre à rénover entièrement.  
Un terrain constructible.

Honoraires inclus charge acquéreur

630 000 €

POITIERS

5% TTC
(Prix 600 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

Poitiers nord-ouest - Immeuble  de 62 m² composé de 2 appartements de 29,56 m² et 
32,32 m² actuellement loués 262EUR et 285EUR /mois (hors charges). En parfait état. 
Comprenant au RDC : pièce principale avec espace cuisine, chambre, SDE, wc et au  
1er étage pièce principale avec espace cuisine, grande chambre, salle d'eau, wc. 
Chauffage électrique.

POITIERS

135 890 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 00405

7% TTC

Classe énergie : E

(Prix 127 000 € hors honoraires)

22, avenue de la Libération - POITIERS

05 49 52 56 86
www.a-immobilier.fr
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Réf 28308

A découvrir, maison de plain-pied non mitoyenne dans un secteur privilégié, comprenant 2 chambres sur une parcelle de terrain  de 1 000 m² entièrement arborée. Cette maison 
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